
UCHWAŁA NR 556/203/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 

5 Uchwały Nr XLVII/275/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 57.252,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  101.230.304,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  75.503.885,63 zł, 

b) dochody majątkowe  25.726.419,35 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 57.252,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 137.913.816,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  77.209.102,57 zł, 

b) wydatki majątkowe  60.704.713,86 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 27.670,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 556/203/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 21 września 2022 r. 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2022 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      POROZUMIENIA Z AR         

750     Administracja publiczna 18 420,00 -1 300,00 17 120,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 18 420,00 -1 300,00 17 120,00 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

18 420,00 -1 300,00 17 120,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 240,00 -2 880,00 27 360,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 240,00 -2 880,00 27 360,00 

    2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

30 240,00 -2 880,00 27 360,00 

Razem: 48 660,00 -4 180,00 44 480,00 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      ZADANIA ZLECONE       

700     Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 16 800,00 125 800,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 109 000,00 16 800,00 125 800,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

109 000,00 16 800,00 125 800,00 

710     Działalność usługowa 526 061,00 11 995,00 538 056,00 
  71015   Nadzór budowlany 526 061,00 11 995,00 538 056,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

526 061,00 11 995,00 538 056,00 

750     Administracja publiczna 29 480,00 -1 125,00 28 355,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 480,00 -1 125,00 28 355,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

29 480,00 -1 125,00 28 355,00 

Razem: 664 541,00 27 670,00 692 211,00 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 1



      ZADANIA WŁASNE       

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 423 380,00 -423 380,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 423 380,00 -423 380,00 0,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 423 380,00 -423 380,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 457 142,00 457 142,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 457 142,00 457 142,00 

    2100 
Środki  z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 457 142,00 457 142,00 

Razem: 423 380,00 33 762,00 457 142,00 
OGÓŁEM DOCHODY: 101 173 052,98 57 252,00 101 230 304,98 

 
 

Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 57.252,00 zł , w następujących 
pozycjach: 
 
1) w rozdziale 75045 zmniejsza sie kwotę 1.300,00 zł z tyt. zmniejszenia dotacji na klasyfikację 
wojskową, 
2) w rozdziale 75421 zmniejsza sie kwotę 2.800,00 z tyt. zmniejszenia dotacji na zapewnienie 
opieki i schronienia cudzoziemcom z Ukrainy, 
3) w rozdziale 70005 zwiększa się kwotę 16.800,00 zł z tyt. zwiekszenia dotacji na sporządzenie 
operatów szacunkowych, 
4) w rozdziale 71015 zwieksza się kwotę 11.995,00 zł z tyt. dotacji na funkcjonowanie Powiatoego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 
5) w rozdziale 75045 zmniejsza się kwotę 1.125,00 zł z tyt. zmniejszenia dotacji na klasyfikacj 
wojskową, 
6) w rozdziałach 75495 i 75814 następuje zmiana klasyfikacji budżetowej docodów otrzymanych z 
Funduszu Pomocy oraz zwiększa się dochody o kwotę 33.762,00 zł z tego tytułu z przeznaczeniem 
na wydatki oświtowe.

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 556/203/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 21 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      POROZUMIENIA Z AR       

750     Administracja publiczna 18 420,00 -1 300,00 17 120,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 18 420,00 -1 300,00 17 120,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 420,00 -1 300,00 17 120,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 30 240,00 -2 880,00 27 360,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 240,00 -2 880,00 27 360,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 30 240,00 -2 880,00 27 360,00 

Razem: 48 660,00 -4 180,00 44 480,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      ZADANIA ZLECONE       

700     Gospodarka mieszkaniowa 106 500,00 16 800,00 123 300,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 106 500,00 16 800,00 123 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 16 800,00 123 300,00 

710     Działalność usługowa 300 769,00 11 995,00 312 764,00 
  71015   Nadzór budowlany 300 769,00 11 995,00 312 764,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 100,00 43,00 1 143,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 207 265,00 10 475,00 217 740,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00 -43,00 23 157,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 204,00 1 520,00 70 724,00 

750     Administracja publiczna 22 546,00 -1 125,00 21 421,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 22 546,00 -1 125,00 21 421,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 -70,40 15 129,60 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 746,00 -1 023,36 5 722,64 
    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -23,00 177,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 -1,04 258,96 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 140,00 -7,20 132,80 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 096 790,00 0,00 4 096 790,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 096 790,00 0,00 4 096 790,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 896 519,00 -3 055,00 3 893 464,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

95 723,00 3 055,00 98 778,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 650,00 5 650,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 548,00 -650,00 98 898,00 

Razem: 4 526 605,00 27 670,00 4 554 275,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      ZADANIA WŁASNE       

600     Transport i łączność 1 797 568,00 0,00 1 797 568,00 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 1



  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 588 368,00 0,00 1 588 368,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 000,00 30 000,00 464 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 154 368,00 -30 000,00 1 124 368,00 
  60095   Pozostała działalność 209 200,00 0,00 209 200,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 500,00 2 000,00 17 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 10 000,00 39 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 -20 000,00 74 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 26 700,00 2 000,00 28 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 820 113,35 0,00 820 113,35 
  75020   Starostwa powiatowe 441 682,35 -4 630,00 437 052,35 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 406 709,35 -4 630,00 402 079,35 
    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -200,00 300,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 34 473,00 200,00 34 673,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 4 630,00 5 630,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 4 630,00 5 630,00 
  75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 377 431,00 0,00 377 431,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 950,00 7 100,00 331 050,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 -1 360,00 9 840,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 395,00 315,00 28 710,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3 936,00 -2 840,00 1 096,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 950,00 -1 505,00 6 445,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 710,00 290,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 449 480,00 0,00 449 480,00 

  75495   Pozostała działalność 449 480,00 0,00 449 480,00 
    4190 Nagrody konkursowe 23 500,00 -3 000,00 20 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 425 980,00 -420 380,00 5 600,00 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 423 380,00 423 380,00 
801     Oświata i wychowanie 789 496,00 33 762,00 823 258,00 

  80107   Świetlice szkolne 59 733,00 -137,00 59 596,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 641,00 7 725,00 11 366,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 137,00 -137,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 955,00 -7 725,00 48 230,00 
  80115   Technika 716 764,00 23 866,00 740 630,00 
    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 419,00 -520,00 1 899,00 
    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 345,00 -70,00 275,00 
    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 14 108,00 -1 108,00 13 000,00 
    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 796,00 12 022,00 28 818,00 
    4270 Zakup usług remontowych 58 335,00 2 000,00 60 335,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 8 283,00 36 983,00 
    4301 Zakup usług pozostałych 345 278,00 -8 196,00 337 082,00 
    4431 Różne opłaty i składki 5 585,00 -2 128,00 3 457,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 6 051,00 -6 051,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 18 907,00 18 907,00 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 2



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 239 147,00 -4 000,00 235 147,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 727,00 4 727,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 4 400,00 7 376,00 11 776,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 000,00 8 400,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 701,00 2 701,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 675,00 675,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 95,00 6 657,00 6 752,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 95,00 -95,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 402,00 5 402,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 350,00 1 350,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 8 504,00 -4 000,00 4 504,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 6 004,00 -2 500,00 3 504,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 693 184,30 0,00 693 184,30 

  85410   Internaty i bursy szkolne 689 963,00 2 200,00 692 163,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 511,00 14 943,00 369 454,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 681,00 -3 943,00 21 738,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 19 494,00 -11 000,00 8 494,00 
    4260 Zakup energii 246 600,00 9 595,00 256 195,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 600,00 -1 200,00 1 400,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 35 077,00 -5 195,00 29 882,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 221,30 -2 200,00 1 021,30 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 021,30 -2 000,00 1 021,30 
Razem: 4 549 841,65 33 762,00 4 583 603,65 

OGÓŁEM WYDATKI: 137 856 564,43 57 252,00 137 913 816,43 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu powiatu o kwotę 57.252,00  oraz dokonuje się zmian 
w planie wydatków w następujących pozycjach: 
1) w rozdziale 75045 i 75421 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 4.180,00 zł z tyt. zmniejszonych 
dotacji w planie finansowym Starostwa Powiatowego, 
2) w rozdziale 70005 zwiększa się kwotę 16.800,00 zł z przeznaczenim na operaty szacunkowe w 
planie finansowym Starostwa Powiatowego, 
3) w rozdziale 71015 zwiększa się kwotę 11.995,00 zł w planie finansowym Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, 
4) w rozdziale 75045 zmniejsza się kwotę 1.125,00 zł na kwalifikację wojskową, 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 3



5) w rozdziale 75411 dokuje się zmian w panie finansowym Komendy Powatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z przeznczeniem na bieżące  wydaki. 
6) w rozdziałach 60014 i 60095 dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Zarządu 
Dróg z przeznaczeniem na bieżące wydatki, 
7) w rozdziałach 75020,75075 dkonuje się zmian w planie  finansowym Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem na dokonanie opłaty za wydany dekret przez Watykan oraz na opłaty sądowe. 
8) w rozdziale 75085 dokonuje się zmian w planach finansowych: 
- w Bursie Szkolnej w wysokości 4.200,00 zł, 
- w Liceum Ogólnoksztłcącym w wysokości 3.215,00 zł, 
9) w rozdziale 75495 dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w związku 
ze zmianą klasyfikacji budżetowej, 
10) w rozdziałach 80107, 80115, 80120, 80146 dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu 
Szkół w Małkini Górnej z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pieniężnej,  usunięciem awarii 
przewodów elektrycznych w budynku Stacji Kontroli Pojezdów oraz na wydatki związane z 
realizacją projetu  zbudżetu U.E. pn„ Mobilność kadry - rowijanie kompetencji językowych " , 
11) w rozdziałach  80115, 80117 dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 z 
przeznaczeniem na zapłatę za kursy w szkole branżowej oraz zwiększa się środki w wysokości 
20.257,00 zł  w rozdziałach 80115 i 80120 z Funduszu Pomocy na realizacje zadań oświatowych 
przez uczniów z Ukrainy. 
12) w rozdziale 80115,80117 i 80120  w planie finansowym Zespołu Szkól Nr 1 zwiększa się 
środki w wysokości 13.505,00 zł  z Funduszu Pomocy na realizacje zadań oświatowych przez 
uczniów z Ukrainy. 
13) w rozdziałach 85410 i 85445 dokonuje sie zmian w planie finansowym  Bursy Szkolnej z 
przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, zapłatę za energię cieplną i badania 
pracowników.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 556/203/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 21 września 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
      ZADANIA ZLECONE       

700     Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 16 800,00 125 800,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 109 000,00 16 800,00 125 800,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

109 000,00 16 800,00 125 800,00 

710     Działalność usługowa 526 061,00 11 995,00 538 056,00 
  71015   Nadzór budowlany 526 061,00 11 995,00 538 056,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

526 061,00 11 995,00 538 056,00 

750     Administracja publiczna 29 480,00 -1 125,00 28 355,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 29 480,00 -1 125,00 28 355,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

29 480,00 -1 125,00 28 355,00 

Razem: 664 541,00 27 670,00 692 211,00 
OGÓŁEM DOCHODY: 9 072 703,24 27 670,00 9 100 373,24 

 
WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      ZADANIA ZLECONE       
700     Gospodarka mieszkaniowa 106 500,00 16 800,00 123 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 106 500,00 16 800,00 123 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 16 800,00 123 300,00 
710     Działalność usługowa 300 769,00 11 995,00 312 764,00 

  71015   Nadzór budowlany 300 769,00 11 995,00 312 764,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 100,00 43,00 1 143,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 207 265,00 10 475,00 217 740,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00 -43,00 23 157,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 204,00 1 520,00 70 724,00 

750     Administracja publiczna 22 546,00 -1 125,00 21 421,00 
  75045   Kwalifikacja wojskowa 22 546,00 -1 125,00 21 421,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 -70,40 15 129,60 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 746,00 -1 023,36 5 722,64 
    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -23,00 177,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 -1,04 258,96 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 1



    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 140,00 -7,20 132,80 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 096 790,00 0,00 4 096 790,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 096 790,00 0,00 4 096 790,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 896 519,00 -3 055,00 3 893 464,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

95 723,00 3 055,00 98 778,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 650,00 5 650,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 548,00 -650,00 98 898,00 

Razem: 4 526 605,00 27 670,00 4 554 275,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 9 072 703,24 27 670,00 9 100 373,24 

 
 
 
 
 

Id: FCEC8211-D6C9-42EA-81BB-370CAF1A3607. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022ROK



DOCHODY

		2022-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




